
UŽIVATELSKÁ PŘÍRUČKA

Přeloženo z angličtina do čeština - www.onlinedoctranslator.com

https://www.onlinedoctranslator.com/cs/?utm_source=onlinedoctranslator&utm_medium=pdf&utm_campaign=attribution


Oznámení

Stahování jakýchkoli aplikací třetích stran pro ovládání nebo interakci 
s TITAN, které nejsou uvedeny výše, provádíte zcela na vaše vlastní 
riziko. V případě, že je stažena aplikace třetí strany a poškodí buď 
software nebo hardware zařízení nebo povede ke zranění osob, 
společnost Kiiroo ani žádný z jejich partnerů nenesou odpovědnost. V 
případě stažení aplikací třetích stran bude záruka na zařízení 
neplatná.

FeelRobotics, FeelTechnology a Kiiroo neustále pracují na tom, aby byl 
jejich hardware a software co nejbezpečnější. Doporučujeme 
aktualizovat aplikaci a zařízení pokaždé, když dojde k aktualizaci na 
nejnovější verze, aby byla zaručena vaše bezpečnost.

Loga ochranných známek

Apple a logo Apple jsou ochranné známky společnosti Apple Inc., 
registrované v USA a dalších zemích.

App Store je servisní značka společnosti Apple Inc., registrovaná v 
USA a dalších zemích.

Google Play a logo Google Play jsou ochranné známky společnosti 
Google Inc.

Bluetooth®slovní značka a loga jsou registrované ochranné známky 
vlastněné společností Bluetooth SIG, Inc. a jakékoli použití těchto značek 
společností Kiiroo podléhá licenci. Ostatní ochranné známky a obchodní 
názvy jsou majetkem příslušných vlastníků.

3



Obsah

Nastavte si zařízení 5

Pomocí vašeho zařízení 6

Režimy
Režim Bluetooth
Manuální režimy
Automatické režimy

7

Nabíjení a LED indikátor 
Nabíjení zařízení
LED indikátor

10

Manipulace a mazání 11

Čištění 12

Zřeknutí se odpovědnosti a varování 13

Specifikace likvidace 14

Následná péče a pomoc 15

Tabulka řešení problémů 16

4



NASTAVTE SI ZAŘÍZENÍ

Nastavte si zařízení
Zapojte kolíkový nabíjecí kabel do základny TITAN a připojte jej k 
vhodnému portu USB pro nabíjení. Trvalé zelené světlo bude 
indikovat, že je zařízení plně nabité.

* Upozornění: nabíjení může trvat až 3 hodiny v závislosti na zdroji 
napájení. Další informace o nabíjení naleznete v části 6 (strana 15).

Zatímco se vaše zařízení nabíjí
Návštěvahttps://www.kiiroo.com/register-your-device/zaregistrujte 
své zařízení a aktivujte si 1letou záruku.

Návštěvawww.feelme.comk vytvoření uživatelského účtu a 
přístupu k obsahu.

Stáhněte siAplikace FeelConnectspárovat váš TITAN s jinými 
kompatibilními zařízeními nebo obsahem.

5

https://www.kiiroo.com/register-your-device/
http://www.feelme.com


POUŽÍVÁNÍ VAŠEHO ZAŘÍZENÍ

1. Zapněte zařízení stisknutím multifunkčního tlačítka na spodní 
straně a podržením po dobu 2 sekund. Zařízení po zapnutí reaguje 
rychlými vibracemi.

2. Ablikající modré světloukazuje, že TITAN je nyní viditelný pro 
spárování s vaším zařízením Bluetooth®. Otočí seplná modrá po 
připojení.

3. Stiskněte jednou tlačítko. Světlo se rozsvítí bíle a zařízení je nyní v 
automatickém režimu. Stisknutím tlačítka budete cyklicky procházet 
režimy a měnit vzory.

4. Chcete-li zařízení vypnout, podržte multifunkční tlačítko po dobu 4 
sekund, dokud kontrolka nezhasne.

6



REŽIMY

TITAN má 7 režimů:
Chcete-li procházet jednotlivými režimy:Klikejte na multifunkční 
tlačítko, dokud nedosáhnete požadovaného režimu.

- Režim Bluetooth (připojení k obsahu nebo partnerovi)
- Manuální režimy (cílený; cílený výkon)
- Automatické režimy (auto; puls; foukání; vytrvalost)

1. Režim Bluetooth
Jakmile je TITAN zapnutý, je v režimu Bluetooth. Stáhněte si naši aplikaci a 
synchronizujte své zařízení s interaktivním obsahem nebo se připojte k zařízení 
partnera (partnerů).

7



REŽIMY

2. Manuální režimy

· Cílené

Pomocí touchpadů aktivujte cílené vibrace: spodní vibrace, střední 
vibrace, horní vibrace.

· Cílená síla

Pomocí touchpadů aktivujte cílený výkon: spodní vibrace, spodní a 
střední vibrace, všechny vibrace.

8



REŽIMY

3. Automatické režimy

· Auto

Vibrace se budou pohybovat nahoru a dolů a simulovat 
pohlavní styk.

· Foukat

Vibrace se budou pohybovat z nízkých na vysoké, jeden motor po 
druhém, simulující felaci.

· Puls

Vibrace se budou pohybovat od nízkých k vysokým ve smyčce s 
malými pauzami mezi nimi.

· Vytrvalost

Vibrace se budou pohybovat nahoru a dolů s různou intenzitou: 
Měkké, střední, tvrdé vibrace.

* V automatických režimech ovládejte rychlost vzorů dotykem 
touchpadů.

9



NABÍJENÍ A LED INDIKÁTOR

1. Vložte dodaný nabíjecí kabel PIN do otvoru umístěného na 
základně TITAN.

2. Zasuňte konec USB kabelu do vhodného portu USB.

* Poznámka: Nabíjení pomocí počítače překročí obvyklou 
dobu nabíjení.

3. Počkejte, až kontrolka LED začne pomalu blikat, což znamená, že se TITAN 
nabíjí.

4. Jakmile bude TITAN plně nabitý, kontrolka bude svítit zeleně.

5. Když je baterie vybitá, světelný indikátor vás vyzve k nabíjení 
červeným blikajícím světlem.

6. Indikátor LED bude nepřetržitě blikat, pokud se zařízení 
aktualizuje*.

Režim Bluetooth, čekání na připojení.

Režim Bluetooth, připojeno.

Automatický/Manuální režim.

Nabíjení.

Plně nabito.

Slabá baterie.

10



MANIPULACE A MAZÁNÍ

Podržte TITAN a na otvor naneste dostatečné množství lubrikantu 
na vodní bázi.

Doporučeno
Vždy používejte lubrikant na vodní bázi.

Vždy používejte lubrikant, protože prodlouží životnost TITANu a 
poskytne vám ten nejpohodlnější zážitek.

Nepoužívat
Silikonové mazivo, protože poškodí pouzdro.

Masážní oleje nebo krém na ruce jako lubrikanty.

11



ČIŠTĚNÍ

Čištění
Po každém použití TITAN vždy důkladně vyčistěte.

1. Stiskněte mechanismus na straně TITANu, otevřete jej a 
opatrně vytáhněte středovou objímku ze tří motorových modulů.

2. Vyčistěte pouzdro Real-Feel Sleeve teplou vodou a speciálním čističem 
hraček.Před opětovným složením se ujistěte, že je pouzdro TITANs 
Real-Feel Sleeve zcela suché.

3. Otřete vnější povrch TITANu čisticími ubrousky jakoTITAN není 
voděodolný.

Návrh
- Přidejte malé množství lubrikantu na vodní bázi do pouzdra, kde 
jsou vloženy moduly motoru. To usnadní opětovné sestavení 
TITANu.

- Nepoužívejte čisticí prostředky obsahující alkohol, benzín nebo 
aceton a drsná mýdla, protože by mohly poškodit materiál TITAN.

- TITAN nikdy neponořujte do kapaliny, není vodotěsný a mohlo 
by dojít k úrazu elektrickým proudem.

12



ODMÍTNUTÍ ODPOVĚDNOSTI A VAROVÁNÍ

My, Kiiroo, neděláme s našimi zařízeními žádné lékařské nároky.

Zařízení Kiiroo nesmějí používat nezletilí (kdokoli mladší 18 let) 
nebo kdokoli, kdo není schopen nebo ochoten vyjádřit souhlas.

Zařízení Kiiroo nepoužívejte na zanícená nebo podrážděná místa.

Dodržujte všechny pokyny uvedené v příručce a nepokoušejte se 
doma provádět žádné technické úpravy vašeho zařízení Kiiroo.

Společnost Kiiroo nenese odpovědnost za žádné nežádoucí důsledky nesprávného 
použití.

Pokud máte kardiostimulátor nebo jiné lékařské zařízení, poraďte 
se se svým lékařem. Pokud pocítíte bolest nebo nepohodlí, 
okamžitě přestaňte používat.

NEPOUŽÍVEJTE TITAN, pokud:
- Jsou-li odkryté elektronické prvky.

- Pokud je na dotek příliš horký.

- Pokud byl vystaven kapalině jakéhokoli druhu.

- Nenechávejte TITAN na přímém slunci aNIKDYvystavit 
extrémnímu teplu.

- Nikdy nepoužívejte čisticí prostředky obsahující alkohol, benzín nebo aceton.

- K sušení zařízení nepoužívejte topná zařízení.

- Nepoužívejte drsná mýdla, protože mohou poškodit materiál.

13



SPECIFIKACE LIKVIDACE

Přestože je TITAN vyroben z ekologicky šetrných materiálů, neměli 
byste TITAN vyhazovat do odpadkového koše. Jako každé elektronické 
zařízení s dobíjecí baterií existují předpisy o likvidaci. Ty se liší podle 
města a místní samosprávy. Uvědomte si, jak se likviduje elektronika 
tam, kde žijete.

Kiiroo navrhuje zeptat se vašeho místního zastupitelstva. Počítejte také s 
tím, že ve vaší lokalitě může být TITAN kvůli své intimní povaze považován 
za biologický odpad.

14



NÁSLEDNÁ PÉČE A POMOC

Specifikace

Materiály: Pouzdro z ABS, pouzdro TPE, držáky střel 
NBR

Dokončit: Matná s lesklou částí na dotyk prstů

Velikost:

Hmotnost:

Baterie:

Nabíjení:

Čas uživatele:

Délka 221 mm, průměr 87 mm

857 g

Lithium Ion Polymer 1000mAh

3 hodiny

40 minut

Pomoc

Máte-li jakékoli další problémy s nastavením a instalací nebo 
problémy s používáním zařízení, neváhejte kontaktovat náš tým 
zákaznických služeb. Náš tým je tu pro vaši podporu a podrobně 
vám vysvětlí řešení vašich problémů.

Snažíme se, aby vaše online prostředí fungovalo co nejhlaději. 
Naším cílem je odpovědět na všechny otázky do 48 hodin od jejich 
obdržení.

Pro časté dotazy navštivte:
www.kiiroo.com/faq
www.kiiroo.com

Kontakt:
info@kiiroo.com

15

http://www.kiiroo.com/faq
http://www.kiiroo.com
mailto:info@kiiroo.com


TABULKA ŘEŠENÍ PROBLÉMŮ
Zařízení se nenabíjí

(LED tlačítko není červené)

Vyměňte USB kabel a 
zkontrolujte, zda je zdroj 
napájení pod proudem.

Počkejte na tlačítko
změní barvu na bílou

NA
Vypněte zařízení a nabijte 

jej pomocí USB portu na 
zadní straně (tlačítko LED

během nabíjení by měla 
svítit červeně).

Vaše zařízení je v 
režimu Bluetooth.

Spusťte FeelCon-
připojte aplikaci a 
připojte zařízení

FeelConnect
Aplikace.

Jaká je barva
tlačítko LED?

Aktualizace firmware
úspěšně

nainstalováno

Zařízení ne
zobrazující se v
seznam zařízení

Vaše zařízení je v 
režimu bootloaderu.
Spusťte FeelCon-
připojte aplikaci a 
připojte zařízení

aplikaci

Zařízení selhalo
připojit

Vypněte svůj
přístroj. Zastavte všechny

aplikace, které
používají Bluetooth.

Odstranit
zařízení z vašeho

Seznam Bluetooth.
Odebrat FeelCon-
nect aplikace. Restartujte
váš telefon a

přeinstalovat FeelCon-
nect aplikace. (Vždy

odeberte zařízení
z USB, když

pokus o opětovné připojení)

Nainstalujte FeelConnect
aplikace na jiné

zařízení (tablet /
telefon)

Aktualizace firmwaru
je k dispozici

Aktualizace se nezdaří

po rekon-
připojení Nainstalujte firmu -

aktualizace zboží
Aktualizace opakovaně selhává

Pokud selže v jedné 
aplikaci (např. FeelCon-
nect), zkuste to v 
jiné aplikaci

(např. FeelVR)

Aktualizace se nezdaří

Odstraňte připojení 
zařízení z aplikace 
posunutím názvu zařízení

v seznamu zařízení na
doleva a stisknutím 
možnosti „Odstranit“. Pak

znovu připojte zařízení.

16




